
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 113/28.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-40/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № 10/19.10.2020г. за землището на с. 

Единаковци, община Хитрино, ЕКАТТЕ 27067  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Единаковци, община 

Хитрино съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

 



 

 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  32.00 /тридесет и два/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Единаковци, в сградата на общината в с. Хитрино, в сградата на ОС 

„Земеделие” Хитрино и се публикува на интернет страниците на община Хитрино и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № 10/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              с. Хитрино 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Единаковци, ЕКАТТЕ 27067 

община Хитрино, област Шумен 
 
 

  Днес, 19.10.2020 г. в с. Единаковци, община Хитрино, област Шумен, между: 
 
  1. ДЕМИР АГРО ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  2. ЕКАНИ АД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. Аврора № 50, тел.  
  3. ЗЕХРА ХЮСЕИН ХЮСНЮ 
    адрес: с. Длъжко, ул. ул. ....., тел.  
  4. ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 
    адрес: с. Трем, ул. ул. ХРИСТО БОТЕВ № 3, тел.  
  5. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. , тел.  
  6. АЙСАМ ЕООД 
    адрес: с. Трем, ул. ул. АВРОРА № 50, тел.  
  7. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул. ДРАГОМАН № 9, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Единаковци, 
общ. Хитрино, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
4622.342 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Единаковци, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-40/31.07.2020г. г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. ДЕМИР АГРО ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 332.265 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:26, общо площ: 332.265 дка 



Вх. № 10/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  2. ЕКАНИ АД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4092.131 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 118.369 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29, 30, общо площ: 4210.500 дка 
  3. ЗЕХРА ХЮСЕИН ХЮСНЮ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 32.445 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:31, 32, общо площ: 32.445 дка 
  4. ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 47.132 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:25, общо площ: 47.132 дка 
  5. "БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  6. АЙСАМ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  7. ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 32.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 5 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Хитрино. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (ДЕМИР АГРО ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      (ЕКАНИ АД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (ЗЕХРА ХЮСЕИН ХЮСНЮ) 
 



Вх. № 10/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  4. .................................................................................. 
      (ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ) 
 
  5. .................................................................................. 
      ("БИ СОЛАР ПЛЮС" ЕООД) 
 
  6. .................................................................................. 
      (АЙСАМ ЕООД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ПЕСТИЦИД ЕКСПОРТ ЕООД) 
 
 



Вх. № 10/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Единаковци, ЕКАТТЕ 27067, община Хитрино, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 5.6 22.863    СНБ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.10 21.100    ВНП 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.7 19.387    АД ЕКАНИ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.17 15.026    ДАС и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 5.2 14.961    ТМА и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.6 14.221    ХАС 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 5.7 14.090    АЙСАМ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 5.3 14.020    АЙСАМ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 5.11 13.786    АД ЕКАНИ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.15 13.757    СНБ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.16 13.062    ОАК 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 5.5 13.058    АЙСАМ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 5.8 12.903    ЮТА 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 5.10 12.485    КФИ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.11 12.458    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 5.1 12.324    МАМ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.21 12.023    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.12 11.745    НАЮ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.13 11.665    ЮСТ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 5.9 10.414    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.4 10.035    СНБ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.5 9.961    ЮГ. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.14 8.872    АД ЕКАНИ 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.8 7.032    СНБ и др. 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 5.4 7.018    МАО 

ДЕМИР АГРО ЕООД 26 4.20 4.000    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   332.265  0.000 0.00  

ЕКАНИ АД 1 10.14 14.075    ЗОМ 

ЕКАНИ АД 1 10.13 12.815    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 1 10.11 9.261    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 1 10.10 9.251    ИГБ 

ЕКАНИ АД 1 10.12 7.487    АЮТ 

ЕКАНИ АД 1 10.15 6.572    ХЮТ 

ЕКАНИ АД 1   10.18 4.564 146.06 ВГИ 

ЕКАНИ АД 1   10.17 4.340 138.89  

ЕКАНИ АД 1 10.16 3.840    ОЮХ и др. 

ЕКАНИ АД 2 16.10 26.890    НИЕ и др. 

ЕКАНИ АД 2 18.6 25.255    СНБ 

ЕКАНИ АД 2 17.1 24.978    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 2 17.7 24.929    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 2 17.4 24.904    ХА. и др. 

ЕКАНИ АД 2 19.1 24.691    ВНП 

ЕКАНИ АД 2 18.8 24.280    БИХ и др. 

ЕКАНИ АД 2 16.3 23.837    АЮЧ и др. 

ЕКАНИ АД 2 18.16 21.584    АХХ 

ЕКАНИ АД 2 16.4 20.855    КФИ 



Вх. № 10/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 2 16.9 20.086    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 2 17.2 19.996    РОС и др. 

ЕКАНИ АД 2 19.6 19.988    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 2 17.5 19.942    ИЮА и др. 

ЕКАНИ АД 2 16.11 19.939    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 2 17.18 19.451    АЙСАМ ЕООД и др. 

ЕКАНИ АД 2 18.14 19.133    РШМ 

ЕКАНИ АД 2 18.12 19.091    МСХ 

ЕКАНИ АД 2 16.5 18.730    ШАА и др. 

ЕКАНИ АД 2 19.3 18.639    ХАЧ 

ЕКАНИ АД 2 18.10 17.867    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 2 18.11 17.488    ФХХ и др. 

ЕКАНИ АД 2 18.13 17.149    ОРГ и др. 

ЕКАНИ АД 2 16.16 16.980    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 2 19.5 16.953    МНС 

ЕКАНИ АД 2 17.13 16.498    ВРХ и др. 

ЕКАНИ АД 2 18.15 15.487    РШМ 

ЕКАНИ АД 2 17.6 15.095    ЗЮ. и др. 

ЕКАНИ АД 2   17.26 15.064 482.05 ХММ 

ЕКАНИ АД 2 18.5 14.859    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 2 17.14 14.494    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД 

ЕКАНИ АД 2 16.13 14.150    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 2 19.4 14.092    ДАС и др. 

ЕКАНИ АД 2 16.14 14.012    ОЮМ 

ЕКАНИ АД 2 16.6 13.744    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 2   18.7 13.700 438.40 ИГ. 

ЕКАНИ АД 2   18.3 13.179 421.72 ХАС и др. 

ЕКАНИ АД 2 18.9 13.099    МАО 

ЕКАНИ АД 2 16.2 12.487    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 2 16.1 12.420    ХСС и др. 

ЕКАНИ АД 2 16.15 12.304    СМА 

ЕКАНИ АД 2 17.12 12.135    РХХ и др. 

ЕКАНИ АД 2 17.20 11.159    СМС и др. 

ЕКАНИ АД 2 17.19 11.076    КФИ 

ЕКАНИ АД 2 16.7 10.699    ССА 

ЕКАНИ АД 2 18.1 10.244    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 2 16.19 9.999    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 2 17.15 9.995    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 2 16.20 9.949    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД 

ЕКАНИ АД 2 17.11 9.802    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 2 16.8 9.663    ИСС 

ЕКАНИ АД 2 17.10 9.304    МАМ 

ЕКАНИ АД 2 16.18 8.822    ЮТА 

ЕКАНИ АД 2 19.2 8.690    ВВИ и др. 

ЕКАНИ АД 2 16.17 8.575    АМЮ и др. 

ЕКАНИ АД 2 17.25 7.508    НММ 

ЕКАНИ АД 2 18.20 7.097    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 2 18.2 6.520    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 2 17.9 6.072    МИА 

ЕКАНИ АД 2 18.19 5.000    ВСШ и др. 

ЕКАНИ АД 2 17.21 4.997    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 2 17.23 4.995    ВВИ и др. 

ЕКАНИ АД 2 17.24 4.995    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 2 17.22 4.995    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 2 17.8 4.814    РШМ 

ЕКАНИ АД 3 10.1 16.542    ЦЙН и др. 

ЕКАНИ АД 3 10.6 13.077    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 3 10.3 12.576    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 3 10.2 12.042    ОРГ и др. 

ЕКАНИ АД 3 10.7 10.680    АЙСАМ ЕООД 



Вх. № 10/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 3 10.5 9.856    КФИ 

ЕКАНИ АД 3 10.4 9.815    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 4 12.1 17.008    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 4 12.2 14.837    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 5 20.6 22.108     

ЕКАНИ АД 5 20.5 16.946    ХДА и др. 

ЕКАНИ АД 5 20.14 15.204    ХАС 

ЕКАНИ АД 5 20.15 11.997    МАО 

ЕКАНИ АД 5 20.7 10.592    ИСС 

ЕКАНИ АД 5 20.13 8.574    ХАС 

ЕКАНИ АД 5 20.16 0.144    ОАК 

ЕКАНИ АД 9 12.9 20.001    МАМ 

ЕКАНИ АД 9 12.8 9.976    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД 

ЕКАНИ АД 10 20.16 11.806    ОАК 

ЕКАНИ АД 10 20.17 6.118    ХЮТ 

ЕКАНИ АД 10 21.6 0.687    ХЕХ 

ЕКАНИ АД 11 6.7 14.790    ФХС и др. 

ЕКАНИ АД 11 6.15 11.133    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 11 6.6 10.560    ИЮА и др. 

ЕКАНИ АД 11 6.16 9.327    НРН и др. 

ЕКАНИ АД 12 6.2 12.222    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 13 6.4 14.254    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 14 21.3 25.894    МТХ и др. 

ЕКАНИ АД 14 21.1 24.009    СОЛЕЙЛА ЕООД 

ЕКАНИ АД 14 21.15 23.428    ЕИХ и др. 

ЕКАНИ АД 14 21.2 19.706    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 14 21.13 18.016    ЮГ. 

ЕКАНИ АД 14 21.8 15.780    НЯЙ и др. 

ЕКАНИ АД 14 21.12 15.087    ЦЙН и др. 

ЕКАНИ АД 14 21.14 14.019    КФИ 

ЕКАНИ АД 14 21.5 12.771    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 14 21.4 12.619    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 14 21.9 11.920    МИМ 

ЕКАНИ АД 14 21.11 11.500    АРХ 

ЕКАНИ АД 14 21.6 6.511    ХЕХ 

ЕКАНИ АД 14 21.7 4.671    АСМ 

ЕКАНИ АД 15 6.17 10.196    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 15 6.5 7.758    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 16 7.16 35.726    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД и др. 

ЕКАНИ АД 16 7.14 35.015    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 16 7.7 18.461    ЮСТ и др. 

ЕКАНИ АД 16 7.20 15.858    ХАЧ 

ЕКАНИ АД 16 7.22 14.909    РШМ 

ЕКАНИ АД 16 7.3 14.488    КФИ 

ЕКАНИ АД 16 7.6 14.300    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД 

ЕКАНИ АД 16 7.2 12.770    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 16 7.28 12.765    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 16 7.19 12.715    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 16 7.15 12.259    ЮММ и др. 

ЕКАНИ АД 16 7.8 12.180    ДМА 

ЕКАНИ АД 16 7.18 11.784    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 16 7.12 10.993    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 16 7.11 10.468    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД и др. 

ЕКАНИ АД 16 7.24 9.018    ЕДС 

ЕКАНИ АД 16   7.1 8.969 287.01 МИА 

ЕКАНИ АД 16 7.5 8.829    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 16 7.10 7.219    ЕХД и др. 

ЕКАНИ АД 16 7.25 4.509    БСЦ 

ЕКАНИ АД 16 7.26 4.509    ПЙД 

ЕКАНИ АД 16 7.23 4.239    ХЮТ 



Вх. № 10/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 16 7.27 3.182    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 16 7.21 1.718    ГДЧ и др. 

ЕКАНИ АД 17 3.30 19.217    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 17 3.32 13.855    АМС и др. 

ЕКАНИ АД 17 3.29 13.209    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 17 3.31 11.927    ГЙГ и др. 

ЕКАНИ АД 18 8.4 29.313    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 18 8.3 21.326    ИИХ и др. 

ЕКАНИ АД 18 8.2 20.041    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 18 8.5 17.731    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 18 8.1 15.189    ЕИХ 

ЕКАНИ АД 19 6.3 11.025    ВНП 

ЕКАНИ АД 20 3.14 24.287    АОК и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.21 23.778    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.18 22.237    НРС и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.16 22.055    МСХ 

ЕКАНИ АД 20 3.12 20.517    ВНП и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.19 19.956    ХА. и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.13 19.605    КФИ 

ЕКАНИ АД 20 3.3 19.559    АЙСАМ ЕООД и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.26 19.242    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.1 19.155    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.4 19.065    ФХХ и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.9 15.390    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД 

ЕКАНИ АД 20 3.5 15.135    АЙСАМ ЕООД и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.7 15.066    РОС и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.10 15.012    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 20 3.2 14.826    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 20 3.27 14.824    ХХМ и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.8 14.250    ОЮМ 

ЕКАНИ АД 20 3.11 13.833    МИМ 

ЕКАНИ АД 20 3.23 12.368    РРХ и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.20 12.229    РХХ и др. 

ЕКАНИ АД 20 3.17 11.533    ДМА 

ЕКАНИ АД 20   3.25 11.252 360.06 ИГ. 

ЕКАНИ АД 20 3.15 11.173    ИСН 

ЕКАНИ АД 20 3.6 11.000    МАО 

ЕКАНИ АД 20 3.24 8.978    ИИА 

ЕКАНИ АД 20 3.22 8.699    РОС и др. 

ЕКАНИ АД 21 6.13 22.702    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 21 6.9 20.421    ФХХ и др. 

ЕКАНИ АД 21 6.8 19.339     

ЕКАНИ АД 21 6.10 19.237    БИД 

ЕКАНИ АД 21 6.12 17.441    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 21 6.14 12.447    ГЙГ и др. 

ЕКАНИ АД 21 6.11 12.380    ИСС 

ЕКАНИ АД 22 6.1 9.964    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 23 9.12 27.985    ФНИ и др. 

ЕКАНИ АД 23 9.11 22.891    НРС и др. 

ЕКАНИ АД 23 9.20 19.844    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 23 9.6 19.841    КХД и др. 

ЕКАНИ АД 23 9.13 19.701    ННС 

ЕКАНИ АД 23 9.24 19.633    СБО 

ЕКАНИ АД 23 9.7 18.810    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 23 9.14 17.598    ЕИА 

ЕКАНИ АД 23 9.5 17.403    ЗХМ и др. 

ЕКАНИ АД 23 9.9 17.178    БНС 

ЕКАНИ АД 23 9.21 16.672    ХА. и др. 

ЕКАНИ АД 23 9.10 15.792    ССН 

ЕКАНИ АД 23 9.40 15.184    АЙСАМ ЕООД 



Вх. № 10/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 23 9.19 15.007    ИЮА и др. 

ЕКАНИ АД 23 9.23 14.885    ЮГ. 

ЕКАНИ АД 23 9.4 14.508    ВНП 

ЕКАНИ АД 23 9.18 13.520    СНБ 

ЕКАНИ АД 23 9.27 11.848    МММ 

ЕКАНИ АД 23 9.26 10.076    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 23 9.8 9.557    РШМ 

ЕКАНИ АД 23 9.3 8.017    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД и др. 

ЕКАНИ АД 23 9.2 7.920    СМА 

ЕКАНИ АД 23 9.39 7.592    НММ 

ЕКАНИ АД 23 9.15 7.031    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 23 9.1 6.911    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 23 9.36 4.061    ВВИ и др. 

ЕКАНИ АД 23 9.35 4.061    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 23 9.37 4.055    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 23 9.38 4.001    СХХ 

ЕКАНИ АД 24 14.12 20.285    АХН и др. 

ЕКАНИ АД 24 14.1 20.122    БИД и др. 

ЕКАНИ АД 24 14.9 17.675    НРН и др. 

ЕКАНИ АД 24 14.10 16.780    ОРК и др. 

ЕКАНИ АД 24 13.10 16.588    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 24 14.2 16.411    ФХХ и др. 

ЕКАНИ АД 24 13.4 16.377     

ЕКАНИ АД 24 14.13 15.942    ЦЙН и др. 

ЕКАНИ АД 24 13.5 15.868    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 24 13.8 15.392    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 24 14.21 15.060    ОРГ и др. 

ЕКАНИ АД 24 14.24 14.999    СНБ 

ЕКАНИ АД 24 14.3 14.931    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 24 14.4 14.898    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 24 14.17 14.301    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 24 14.23 14.024    НАЮ 

ЕКАНИ АД 24 14.14 13.939    ИИА 

ЕКАНИ АД 24 14.19 13.676    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 24 13.3 13.239    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 24 14.20 13.070    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 24 13.9 13.007    ХАС 

ЕКАНИ АД 24 13.7 13.001    РШМ 

ЕКАНИ АД 24 14.18 12.959    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 24 13.6 12.923    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 24 14.11 12.850    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 24 13.2 12.335    РРХ и др. 

ЕКАНИ АД 24 14.22 11.026    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 24   14.15 9.964 318.84  

ЕКАНИ АД 24 14.5 8.470    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 24 14.6 5.065    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 24 13.11 2.912    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 27 20.3 14.678    НРС и др. 

ЕКАНИ АД 27 20.8 14.267    БИХ и др. 

ЕКАНИ АД 27 20.2 9.842    ФСФ 

ЕКАНИ АД 27 20.1 9.645    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД 

ЕКАНИ АД 27 20.4 9.573    ХАЧ 

ЕКАНИ АД 27 20.10 8.326    БНС 

ЕКАНИ АД 27 20.9 7.875    АСС и др. 

ЕКАНИ АД 27 20.11 6.740    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 27 20.12 5.808    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД и др. 

ЕКАНИ АД 28 1.7 26.077    НКК и др. 

ЕКАНИ АД 28 1.17 24.156    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 28 1.2 19.732    АХХ 

ЕКАНИ АД 28 1.1 19.431    АХН и др. 



Вх. № 10/19.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕКАНИ АД 28 1.9 16.111    ДАС и др. 

ЕКАНИ АД 28 1.4 15.961    СНБ 

ЕКАНИ АД 28 1.10 15.273    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 28 1.16 14.468    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ЕКАНИ АД 28 1.3 14.119    ОРГ и др. 

ЕКАНИ АД 28 1.13 14.045    РШМ 

ЕКАНИ АД 28 1.12 13.878    ИИА 

ЕКАНИ АД 28 1.6 13.680    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 28   1.11 12.746 407.87 ЕХМ и др. 

ЕКАНИ АД 28   1.19 12.695 406.25 ИХБ 

ЕКАНИ АД 28 1.5 12.101    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 28 1.18 10.742    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 28 1.15 10.260    ЕИХ и др. 

ЕКАНИ АД 28 1.14 9.972    ЮГ. 

ЕКАНИ АД 28 1.20 4.153    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 29 2.13 24.733    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 29 2.11 19.930    НАР и др. 

ЕКАНИ АД 29 2.3 16.040    ХСС и др. 

ЕКАНИ АД 29 2.4 14.205    ВНП 

ЕКАНИ АД 29 2.5 14.018    НАЮ 

ЕКАНИ АД 29 2.12 13.991    АРА и др. 

ЕКАНИ АД 29 2.2 13.138    АЮТ 

ЕКАНИ АД 29 2.7 12.028    МАМ 

ЕКАНИ АД 29   2.1 11.895 380.66  

ЕКАНИ АД 29 2.10 10.829    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 29 2.6 9.988    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД 

ЕКАНИ АД 29 2.9 9.845    ОРГ и др. 

ЕКАНИ АД 29 2.15 9.382    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 29 2.8 8.798    ФХС 

ЕКАНИ АД 29 2.14 5.649    ВСШ и др. 

ЕКАНИ АД 29 2.16 2.534    ОЮХ и др. 

ЕКАНИ АД 30 15.12 61.182    НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ . 

ЕКАНИ АД 30 15.3 27.908    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 30 15.6 23.526    ЗДС и др. 

ЕКАНИ АД 30 15.1 14.148    РИС и др. 

ЕКАНИ АД 30 15.7 12.845    СНБ и др. 

ЕКАНИ АД 30 15.8 12.546    ЕИХ 

ЕКАНИ АД 30 15.5 11.816    АЙСАМ ЕООД 

ЕКАНИ АД 30 15.9 11.256    АД ЕКАНИ и др. 

ЕКАНИ АД 30 15.2 8.567    ТУНЧЕР МЕХМЕД АХМЕД и др. 

ЕКАНИ АД 30 15.13 8.330    ЕДС 

ЕКАНИ АД 30 15.10 7.075    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 30 15.11 6.901    АД ЕКАНИ 

ЕКАНИ АД 30 15.15 4.244    ПЙД 

ЕКАНИ АД 30 15.14 4.078    БСЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4092.13

1 

 118.369 3787.81  

ЗЕХРА ХЮСЕИН ХЮСНЮ 31 9.25 9.854    СХС 

ЗЕХРА ХЮСЕИН ХЮСНЮ 32 3.28 22.591    ССА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   32.445  0.000 0.00  

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 25 9.30 15.919    ХЕХ 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 25 9.31 12.617    ВРХ и др. 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 25 9.28 7.623    АД ЕКАНИ 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 25 9.29 5.667    СХМ и др. 

ТАЛИБ ГАЛИБ ТАЛИБ 25 9.16 5.306    АД ЕКАНИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   47.132  0.000 0.00  

 


